
R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT Nr. 107 din 14.04.2017
COM. VÎLCELE 

P R I M A R

D I S P O Z I T I  E
Ref. la : constituire comisie analiză şi verificare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

servicii de proiectare şi asistenţă tehnică din partea proiectantului în cadrul proiectului "înfiinţare 
reţea pubică de apă uzată şi staţie de epurare în satul Bărcăneşti,comuna Vîlcele,judeţul Olt”

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt, având în vedere:
- referatul compartimentului de specialitate nr. 1434 din 12.04.2017, prin care se propune 

constituirea comisiei de analiză şi verificare oferte ,
- prevederile Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice,
- prevederile art. (126)-( 131) din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice,

în baza drepturilor conferite de art. 68, alin. 1) şi 115, alin. 1), lit.a, din Legea 
Administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, cu modificările şi completările ulterioare,

D I S P U N E :

Art. 1 a Se constituie comisia de analiză şi verificare a ofertelor pentru atribuirea contractului 
de servicii de proiectare şi asistenţă tehnică din partea proiectantului în cadrul proiectului 
"înfiinţare reţea pubică de apă uzată şi staţie de epurare în satul Bărcăneşti,comuna Vîlcele,judeţul 
Olt”, cu următoarea componenţă :
1. Trică Mariana-Corina -  responsabil cu achiziţii publice -  preşedinte,
2. Diaconescu Dorinei -  inspector -  membru,
3. Cincă Ioana -  contabil -  membru,
4. Boldoi Ion -  viceprimar -  membru de rezervă.

Art.2 a Cu scopul de a sprijini activităţile de evaluare, se desemnează,pe lângă comisia de 
evaluare, un specialist extern , numit expert cooptat, pentru procedura sus-menţionată, astfel:
1. Glasu Radu Mihai -  expert tehnic.

Art.3 n Persoanele nonimalizate în prezenta vor duce la îndeplinire prevederile art. (127) şi 
(128) din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor 
referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 
privind achiziţiile publice

Art.4 a Prezenta se afişează la sediul primăriei şi se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt,
- persoanelor nominalizate.

Avizez pentru legalitate, 
p. Secretar,

Trică Mariana-Corina


